平成 27年 5月 21日

各   位

会 社 名  株式会社  トップカルチャー

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  清水  秀雄

           （コード番号 7640・東証 第 1部）

問合せ先  取 締 役 管 理 部 長 遠海  武則

Ｔ Ｅ Ｌ  0 2 5 － 2 3 2 － 0 0 0 8

  http://www.topculture.co.jp

人事異動に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、平成 27年 6月 1日付にて、下記のとおり人事異動

を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

氏名 新役職名 旧役職名

中野
な か の

 宏則
ひろのり

 営業本部長 営業副本部長

伊藤
い と う

 正義
まさよし

 営業本部 運営担当部長 営業本部長

以  上

http://www.topculture.co.jp/